
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Centrul de Plasament Temporar pentru copii separați de părinți

Adresa: mun.Soroca, str.Alexandru cel Bun 54

Tel.: /0795/441-42

E-mail:  ina.osadciuc@mail.ru

Achizitii.md ID 21058754     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1655805469381

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru al II semestru 2022 

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 15220000-6 Peste Hec kg 50 55,00 66,00 2750,00 3300,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 1: 2750,00 3300,00

Lot 2
1 15320000-7 Suc de fructe L 120 12,17 14,60 1460,40 1752,00 01.07.2022-31.12.2022

2 15331462-3 Mazare verde cons. buc 24 11,78 14,14 282,72 339,36 01.07.2022-31.12.2022

3 15331420-7 Porumb dulce cons. buc 12 11,33 13,60 135,96 163,20 01.07.2022-31.12.2022

4 15331427-6 Pasta de tomate kg 7 33,25 39,90 232,75 279,30 01.07.2022-31.12.2022

5 15332200-6 Magiun de fructe kg 5 36,08 43,30 180,40 216,50 01.07.2022-31.12.2022

6 153311344-5 Castraveti murati kg 30 27,50 33,00 825,00 990,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 2: 3117,23 3740,36

Lot 3
1 15421000-5 Ulei rafinat L 20 36,67 44,00 733,40 880,00 01.07.2022-31.12.2022

2 15421000-5 Ulei nerafinat L 20 37,50 45,00 750,00 900,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 3: 1483,40 1780,00

Lot 4
1 15612210-6 Faina de porumb kg 30 13,83 16,60 414,90 498,00 01.07.2022-31.12.2022

2 15612100-2 Faina de griu kg 75 12,42 14,90 931,50 1117,50 01.07.2022-31.12.2022

3 15625000-5 Crupe de gris kg 15 14,75 17,70 221,25 265,50 01.07.2022-31.12.2022

4 15613300-1 Miusli kg 40 35,33 42,40 1413,20 1696,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 4: 2980,85 3577,00

Lot 5
1 15831200-4 Zahar kg 100 20,57 22,22 2057,00 2222,00 01.07.2022-31.12.2022

2 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 20 17,50 21,00 350,00 420,00 01.07.2022-31.12.2022

3 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 25 16,67 20,00 416,75 500,00 01.07.2022-31.12.2022

4 15820000-2 Biscuiti Lapte topit kg 20 28,83 34,60 576,60 692,00 01.07.2022-31.12.2022

5 15820000-2 Biscuiti de ovas kg 20 31,67 38,00 633,40 760,00 01.07.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



6 15820000-2 Covrigei cu mac kg 20 29,63 32,00 592,60 640,00 01.07.2022-31.12.2022

7 15820000-2 Turte dulci kg 10 29,58 35,50 295,80 355,00 01.07.2022-31.12.2022

8 15842310-8 Halva kg 10 42,08 50,50 420,80 505,00 01.07.2022-31.12.2022

9 15863200-7 Ceai negru frunza kg 3 291,67 350,00 875,01 1050,00 01.07.2022-31.12.2022

10 15872400-5 Sare iodata kg 15 10,00 12,00 150,00 180,00 01.07.2022-31.12.2022

11 15898000-9 Drojdie uscata kg 2 125,00 150,00 250,00 300,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 5: 6617,96 7624,00

Lot 6
1 031442500-3 Oua de gaina buc 600 2,75 3,30 1650,00 1980,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 6: 1650,00 1980,00

Lot 7
1 03211100-4 Crupe de griu kg 30 9,83 11,80 294,90 354,00 01.07.2022-31.12.2022

2 03211400-7 Crupe de orz kg 25 9,83 11,80 245,75 295,00 01.07.2022-31.12.2022

3 03212213-6 Mazare uscata kg 30 12,59 13,60 377,70 408,00 01.07.2022-31.12.2022

4 03211000-3 Hrisca kg 50 43,33 52,00 2166,50 2600,00 01.07.2022-31.12.2022

5 03211300-6 Orez rotund kg 50 26,93 32,32 1346,50 1616,00 01.07.2022-31.12.2022

6 03221210-1 Fasole uscate kg 30 27,41 29,60 822,30 888,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 7: 5253,65 6161,00

Lot 8
1 3212100 Cartofi kg 500 11,11 12,00 5555,00 6000,00 01.07.2022-31.12.2022

2 03221113-1 Ceapa kg 100 12,04 13,00 1204,00 1300,00 01.07.2022-31.12.2022

3 03221111-7 Sfecla rosie kg 150 13,43 14,50 2014,50 2175,00 01.07.2022-31.12.2022

4 03221400-0 Varza kg 300 12,96 14,00 3888,00 4200,00 01.07.2022-31.12.2022

5 03221112-4 Morcov kg 100 12,96 14,00 1296,00 1400,00 01.07.2022-31.12.2022

6 03222321-9 Struguri kg 10 22,22 24,00 222,20 240,00 01.07.2022-31.12.2022

7 03222321-9 Mere kg 600 10,19 11,00 6114,00 6600,00 01.07.2022-31.12.2022

8 32200000-9 Prune la sezon kg 50 20,37 22,00 1018,50 1100,00 01.07.2022-31.12.2022

9 03221112-4 Ardei dulci kg 10 32,41 35,00 324,10 350,00 01.07.2022-31.12.2022

10 03221112-4 Castraveti kg 30 33,33 36,00 999,90 1080,00 01.07.2022-31.12.2022

11 03221112-4 Rosii kg 50 38,89 42,00 1944,50 2100,00 01.07.2022-31.12.2022

Total lot 8: 24580,70 26545,00

48433,79 54707,36

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-06-24T12:11:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




